SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITIJTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcn E TeCNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'OI2 DE,
24DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

TITULAR PERIODO

ANDRÉ VIEIRA DE
ARAÚJO-

Matric. SIAPE 2148844

HELLEN BRASILEIRO DE
OLTVEIRA_

Matric. SIAPE 1897776

0ll0l al5l02l20l9 -
Licença Capacitação

18102 a0810312019 -
Parcela de Férias

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

tr
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

Art. 1" DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir a Coordenadora de Curso

Médio e Técnico lntegado, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por
afastamento da titular para usufruto de prorrogação da Licença Capacitação e usufruto de

Férias 2019, nos períodos discriminados a seguir:

SUBSTITUTO

-?